Edição 1.805 | Ano 2024
28 de junho de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

ATO DE PUBLICAÇÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
ATO DE PUBLICAÇÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: ICF2H6FF-S5ZXDQVI-WSGS2RJT-82HS1QKG
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/tapiramuta

 ESTADO DA BAHIA
 PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ
 CNPJ/MF 13.796.016/0001-02

EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 732/2024

O MUNICÍPIO DE TAPIRAMUTÁ, ESTADO DA BAHIA, representado pelo seu
Prefeito Municipal, torna público a celebração do 1º Termo Aditivo ao Contrato
Administrativo nº 732/2024, celebrado com a empresa SERVIÇOS MEDICOS
DR CICERO LUCENA LTDA, inscrita no CNPJ nº 24.804.328/0001-29, para
fins de acréscimo do valor de R$ 9.840,00 (nove mil oitocentos e quarenta
reais) ao valor inicial do contrato, gerando um acréscimo de 25% (vinte e
cinco por cento). Com fulcro no Art. 65, §1º, da Lei 8.666/93. Tapiramutá /BA,
03 de junho de 2024. Roberto Venâncio Dos Santos - Prefeito Municipal.

Edição 1.805 | Ano 2024
28 de junho de 2024

Página 3

ATODE PUBLICAÇÃO

Certificação Digital: ICF2H6FF-S5ZXDQVI-WSGS2RJT-82HS1QKG
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/tapiramuta

 ESTADO DA BAHIA
 PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ
 CNPJ/MF 13.796.016/0001-02

EXTRATO DO 2º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 017/2024

O MUNICÍPIO DE TAPIRAMUTÁ, ESTADO DA BAHIA, representado pelo seu
Prefeito Municipal, torna público a celebração do 2º Termo Aditivo ao Contrato
Administrativo nº 017/2024, celebrado com a empresa MULTY PRODUTOS E
SERVIÇOS LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrito no CNPJ/MF.
07.623.277/0001-10, para fins de acréscimo de R$ 19.040,00 (dezenove mil e
quarenta reais) ao valor inicial do Lote 06, gerando um acréscimo de
aproximadamente 1,00% (um por cento) do valor contratado do lote.  Com
fulcro no Art. 65, §1º, da Lei 8.666/93. Tapiramutá /BA, 25 de junho de 2024.
Roberto Venâncio Dos Santos - Prefeito Municipal.

Edição 1.805 | Ano 2024
28 de junho de 2024

Página 4

ATODE PUBLICAÇÃO

Certificação Digital: ICF2H6FF-S5ZXDQVI-WSGS2RJT-82HS1QKG
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/tapiramuta

	EXTRATO
	ATO DE PUBLICAÇÃO
	ATO DE PUBLICAÇÃO

		2024-06-28T00:10:17-0300